

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 4 de fevereiro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00968 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO

■ FRRATA DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/PRE	1/2010

	AVISO F	OF LICITA	ACÃO - I	PP Nº	002PRP/2020.
•	/ VIOC L		۱Ç/۱C I		0021 111 /2020.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO

A publicação relativa ao resultado de licitação Pregão Presencial nº 019/PRP/2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios, na edição nº 00958, de 09 de janeiro de 2019, **onde se lê VALOR** "com o valor global de R\$ 120.244,00 (cento e vinte mil duzentos e quarenta e quatro reais) referente ao lote 07", **leia-se** "com o valor global de R\$ 119.700,00 (cento e dezenove mil e setecentos reais) referente ao lote 07". Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de fevereiro de 2019. Sheilha Cristina dos Santos Bispo - Pregoeira.

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 002PRP/2020 - OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Bombas e Serviços de Manutenção das Bombas do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. DIA: 18/02/2020. HORÁRIO: 09HS – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com e Tel. 75 3681-1129 – Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br